(様式第１号)

令和　年　月　日

沖縄県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名
一般競争入札参加資格確認申請書

　一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。

　なお、契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと並びに、申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

１　契　約　名　　　沖縄県庁総合案内業務
２　履行場所　　　　沖縄県本庁舎１階総合案内室
（〒900-8570　沖縄県那覇市泉崎１丁目２番２号）
３　一般競争入札参加資格確認

　　　申請書記載責任者名
　　　電話番号
　　　FAX番号

　　　E-mail

４　資格確認事項

(1)　本県の「競争入札参加資格者名簿」への掲載及び同様の業務実績を確認する書類として、下記の書類を添付します。
・入札参加資格の業務実績を示す資料

５　留意事項

提出された申請書類のみで資格を判断できないときは、３の申請書記載責任者へ確認して下さい。